OTYET
0 pacxoiax, HCTOYHHKOM (PMHAHCOBOIO oGecrneyeHHUsl KOTOPbIX siBJIsieTCsl CyOcHausi,
MY O IVIT «Co3Be3aue»

(HauMEeHOBAHME MYHHIMIAIBLHOIO 0I0PKETHOr0 HIH ABTOHOMHOI0 YIPEKICHUS HexpacoBcKOro MyHHIHIAIBLHOTO pailoHa)
3a iNBAapb - HIOHbL 2022 roaa

HaumeHnoBanue Kon no Kopn o OcTarok [Toctynnenus BrimiaTsl OcraTok cyocu
cyocunuu Or0KETHOMU KJaccu(uKanuu cyocunun Ha KOHEIl OTYeT)
(HanpaBieHUs Kiaaccu(UKaIUy | ollepaliii CeKTopa| Ha Ha4dajlo nepuoja
pacxogoBaHUs Poccuiickoii |rocyJapCTBEHHOIO| TEKYILIEero
cyocuaun) denepanuu yIIpaBiI€HUs (hbuHaHCOBOTO
N rojaa
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1 ' 2 -3 ' 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
PLIIT "Bocnuranue 801 0709 296 - - 1 5000,00 | 5000,00 - 5 000,00 - - -
IeTEu B . 0230040440 360 :
HexpacoBckom MP" <
CyOcunus Ha 801 0707 - - - 44 450,00 | 44 450,00 - 6 650,00 - 37 800,00 | 37 800,
obecrieyeHne OTabIXa 0310071060 244
1 03/I0POBIEHHS 801 0707 226 5985,00
JeTei, HaXOISIIIXCSI 0310071060 244
B Ayl 801 0707 346 665,00
I a— 0310071060 244
CHUTyalUH, JETEH
noruoIIMX




COTPYJHHKOB
MPaBOOXPaHUTEIIbHBIX
OpraHoB U
BOCHHOCITYAIlUX,
Oe3Haq30pHBIX AeTel

Cy6cuaus Ha
copuHaHCHPOBaHUE
OILIAaThl CTOUMOCTH
Habopa MPOIyKTOB
MUTAHUS B JIarepsx ¢
JTHEBHOM (opmoit
npeObIBaHUs ACTEH,
PAacCIIOIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUHU
SpocnaBckoit
obsiactu

801 0707
0310041000 244

226

982,50

982,50

982,50

CyOcuaus Ha omnary
crouMocTH Habopa
IIPOJIyKTOB ITUTaHUs B
Jlarepsix ¢ JHEBHOM
(hopmoii mpedOrIBaHus
neTei,
pacmnoo)KeHHBIX Ha
TEPPUTOPUHU
Spocnasckoi
obnactu

801 0707
0310071000 244
226

226

20 385,00

20 385,00

20 385,00

20 385,00

HUTOT'O

70 817,50

12 632,50

58 185,00

Hupexrop MY JO LT «Cozse3zgue»

ML.IL

« 30 » urons 2022r.
I'maBHBIH OyxranTep

MYHUUNMNANBHOE
YYPEXOEHUE
[OMNONHUTENBHOIrO
OBPABOBAHUA LIEHTP

[ETCKOIro TBOPYECTBA
"CO3BE3AME"

’-“7/7[ Lf

70817,50.

- Q% ./Wéum ~  T.B. MUKUTIOK

58 185,00

) (nom_I{ICL) (pacmudpoBKa MOANKCH)
0. Ilapynuna
(moamuce) ~ (pacumdpoBKa NOAIKCH)
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